

پرورش صنعتی فنچ

پرورش صنعتی فنچ

پرورش صنعتی فنچ : فنچ از جمله پرندگانی است که به دو صورت می توان آن را پرورش داد ؛ پرورش در خانه به عنوان پرنده خانگی و یا به صورت پرورش صنعتی فنچ. پرورش این پرنده در خانه بدین صورت است که پس از طی کردن مراحل اولیه آماده سازی تجهیزات و وسایل لازم مانند قفس ، آشیانه ، اسباب بازی های مخصوص پرندگان و میله ها ، یک یا چند جفت فنچ را خریداری کرده و آن ها را پرورش می دهند.



پرورش صنعتی فنچ

برای پرورش فنچ در خانه باید به یک نکته بسیار مهم توجه کنید. قفسی که می خواهید فنچ ها را در آن پرورش دهید باید به اندازه کافی بزرگ باشد زیرا این پرندگان نمی توانند بر روی دیواره این قفس ها بخزند. به همین دلیل برای ورزش دادن به بال های خود باید فضای کافی را داشته باشند و پرواز کنند. همچنین پرنده ها باید در داخل قفسی که برای پرورش آن ها استفاده می کنید ، راحت باشند.

قبل از آغاز پرورش صنعتی فنچ باید پرنده های نر و ماده مناسب را خریداری کنید. توجه داشته باشید که پرنده ها با هم نسبتی داشته باشند یعنی نباید همخونی و وابستگی ژنتیکی در آن ها مشاهده شود زیرا منجر به کاهش زاد و ولد و یا افزایش تولد جوجه های با مشکل ژنتیکی می شود.

پس از خرید ، پرنده ها باید به مدت 14 روز قرنطینه شوند و سپس تفکیک جنسیتی شوند.

برای ایجاد گله در پرورش صنعتی فنچ ، خرید جوجه های 90 تا 120 روزه بسیار مناسب است. جوجه هایی که می خرید باید سالم باشند. برای بررسی سلامت جوجه های فنچ باید چشم ها ، پاها و سایر اندام های جوجه ها را بررسی کنید.

برای پرورش صنعتی فنچ باید آن ها را در پرنده خانه ها نگهداری کرد. در هر یک پرنده خانه می توان حداکثر 40 جفت فنچ را نگهداری کرد. پرنده خانه ای با مساحت هشت متر مربع و ارتفاع دو متر برای پرورش 40 جفت فنچ مناسب است.

پرنده خانه ای که برای پرورش صنعتی فنچ می سازید باید طوری طراحی شود که به راحتی بتوان به قسمت های مختلف آن دسترسی پیدا کرده و نظافت کرد. درهای پرنده خانه باید به اندازه کافی بزرگ باشند.

فضای داخل پرنده خانه نباید با طرح های تزئیناتی پیچیده ساخته شود. این مساله می تواند مشکلاتی را در نظافت پرنده خانه به دنبال داشته باشد. دیواره های پرنده خانه نیز نباید دارای شکاف باشد زیرا ممکن است باعث گیر کردن پاهای پرنده به این شکاف ها شود.

فلزاتی مانند مس یا برنز سمی هستند و نمی توان از آن ها برای ساخت اشیای درون پرنده خانه استفاده کرد. از طرف دیگر برخی گیاهان نیز برای فنچ سمی محسوب می شوند و استفاده از آن ها به عنوان چوب نشیمن در داخل پرنده خانه می تواند سلامتی پرنده را با خطر مواجه کند.

علاوه بر این در ساخت پرنده خانه ، استفاده از وسائلی که رنگ آن ها در حال جدا شدن است می تواند سلامت فنچ ها را به خطر انداخته و منجر به بیماری آن ها شود.

در پرورش صنعتی فنچ نیاز به یک دستگاه جوجه کشی مناسب در برخی شرایط احساس میشود برای این منظور میتوانید از دستگاه جوجه کشی حرفه ای بازدید نمایید.